
UCHWAŁA NR XLII/260/22 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1-
3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXXII/204/21 Rady Gminy Łubnice z dnia 30 grudnia 
2021 roku p.n. "Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2022 r." zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: 3528FABB-A99F-4582-A17D-FE10BAFA7AEE. Podpisany Strona 1



 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                     Zał. Nr 1  
 Nr dokumentu XLII/260/22  
 Data podjęcia 2022-11-29  
 Rodzaj Plan dochodów  
  Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

15 000,00 
 

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

15 000,00 
 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00  

 758   Różne rozliczenia 60 000,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272 748,00  

  85395  Pozostała działalność 272 748,00  

   2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

272 748,00  

   
  367 748,00  
   

Id: 3528FABB-A99F-4582-A17D-FE10BAFA7AEE. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej ŁUBNICE                                                                                                            Zał. Nr 2 

Nr dokumentu XLII/260/22 

Data podjęcia 2022-11-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

750   Administracja publiczna 60 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 15 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 272 748,00 

 85395  Pozostała działalność 272 748,00 

  3110 Świadczenia społeczne 267 510,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 301,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -631,00 

Razem: 367 748,00 

 

Id: 3528FABB-A99F-4582-A17D-FE10BAFA7AEE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy Łubnice

Nr XLII/260/22

z dnia 29 listopada 2022 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

801 80101 5.010,00 5.010,00

801 80103 9.000,00 9.000,00

2.

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Wojciecha Skuzy w 

Łubnicach

801 80148 82.010,00 82.010,00

3.
Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Wilkowej
801 80148 27.010,00 27.010,00

801 80101 11.010,00 11.010,00

801 80103 10.000,00 10.000,00

144.040,00 144.040,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

i wydatki nimi finansowane w 2022 r.

Ogółem

Publiczna Szkoła Podstawowa             

w Budziskach
1.

4.
Publiczna Szkoła Podstawowa            

w Gacach Słupieckich

Id: 3528FABB-A99F-4582-A17D-FE10BAFA7AEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonano zmian w planie dochodów budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się dochody: 
W rozdziale 01044 -  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
w § 0830 – Wpływy z usług  o kwotę 20.000,00 zł. 
w rozdziale 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
w § 0500 – Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych o kwotę 15.000,00 zł. 
 
W rozdziale 75814 -  Różne rozliczenia finansowe 
w § 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek  o kwotę 60.000,00 zł. Powyższe środki wprowadza się 
w związku z wpływem dochodów. 
 
W rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
 
w § 2180 –  Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 272.748,00 zł w związku z 
wpływem środków na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych (dodatek węglowy oraz inne 
źródła). 
 
Dokonano zmian w planie wydatków budżetowych w 2022 roku w następujący sposób: 
Zwiększa się wydatki: 
W rozdziale 01044 -  Infrastruktura sanitacyjna wsi 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
 w § 4260 – Zakup energii o kwotę 15.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków w 
ramach utrzymania oczyszczalni ścieków. 
 
W rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 50.000,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 
w § 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 5.000,00 zł, z przeznaczeniem  
na dofinansowanie wydatków w ramach UG. 
 
 
W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej 
w § 4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 15.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie  
do  DPS. Zmiany dokonano na podstawie pisma Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Łubnicach Znak: OPS.3110.32.2022. 
 
W rozdziale 85395 – Pozostała działalność 
w § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 267.510,00 zł 
w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.150,00 zł 
w § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 418,00 zł 
w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.670,00 zł, z przeznaczeniem  
na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych wraz z kosztami obsługi zadań (dodatek węglowy 
oraz inne źródła). 

Id: 3528FABB-A99F-4582-A17D-FE10BAFA7AEE. Podpisany Strona 1



Ponadto dokonano przesunięcia środków w ramach wypłat dodatku węglowego, poprzez 
zmniejszenie w rozdziale 85395 – Pozostała działalność w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o 
kwotę 5.400,00 zł w § 4700 – Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej o kwotę 631,00 zł a zwiększenie § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników kwotę 
5.400,00 zł oraz w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 631,00 zł. 
 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Marian Komasara 

 

Id: 3528FABB-A99F-4582-A17D-FE10BAFA7AEE. Podpisany Strona 2




